Приложение № 5

к протоколу заседания Совета палаты

№ 22 от 27.01.2016 года

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Совет Общественной палаты Хабаровского края

----------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ

 Совета Общественной палаты Хабаровского края

27.01.2016           № 7

О проведении круглого стола на тему: "Проблемы социальной адаптации и

интеграции лиц без определенного места жительства в Хабаровском крае".

1. Заслушав и обсудив информацию Макарчук В.С. о проведении

круглого стола на тему " О проведении круглого стола на тему: "Проблемы

социальной адаптации и интеграции лиц без определенного места жительства в

Хабаровском крае" " (далее – круглый стол)

РЕШИЛИ:

1. Провести круглый стол 26 февраля 2016 г. в 15:00, место проведения –

г. Хабаровск, ул. Муравьева-Амурского, 4, каб. 215.

2. Поручить подготовку круглого стола: разработку проекта

рекомендаций по итогам, списка приглашенных, порядок ведения и других

документов Макарчук В.С.

3. Определить модератором круглого стола Макарчук В.С.

4. Аппарату палаты проинформировать членов палаты о дате, месте,

времени проведения круглого стола.

5.  Контроль за выполнением данного решения возложить на Бурую Г.А.

Председатель палаты                                     Ю.Г. Плесовских